bes horti erant,
 pacis arboribus
 floribus ac moll
 Quatuor hi
 circum ades ver
 bat, cujus gener
 libertate incurve
 que ejusmodi a
 ma, atque aliq
 que quidem, ut
 mus quam nava
 bant, minusque
 quod ad delicias
 tantam insularum
 quietem; quem
 eile putamus, qui
 lerasset, & majora
 man solum, sed
 sis centum juvene
 li certamen erat i
 Trojam quidem
 Quamobrem si
 dens Ulysses in
 dem, orator sapie
 vel quocumque te
 ter, tot labores
 felix esse possis ac
 iam, (si ulla Calyp
 da fides est) tu, u
 riora praefrens, ta
 imposuisti: neque
 collocare vis, ubi
 is adhibere mod
 contra domi belli
 dum certamina, a
 collinis, nihilo, u
 ten ac leviozem
 infurum illum c
 que dicturum
 cum ea versan c
 & expeditiones, qu
 tones, se allaturum
 & matrem ejus co

bus horti erant, ac nemora umbrosis & opacis arboribus confita, prata vero variis floribus ac molli gramine convestita.

Quatuor hinc manant fontes lucentibus undis;

circum ædes vero domestica vitis adoleſcebat, cujus generoſa plantaria racemorum ubertate incurveſcerent. Mitto reliqua, quæ ejuſmodi apud Phæacas erant plurima, atque aliquanto etiam exquiſtiora: quæ quidem, utpote artiſcioſe facta, minus quam nativa gratiæ ac leporis habebant, minusque jucunda videbantur. Nam quod ad delicias illas & opes attinet, ac tantam inſularum illarum tranquillitatem ac quietem; quem tandem non ceſſurum facile putamus, qui tot labores ac pericula toleraſſet, & majora his etiam expectaret, non mari ſolum, ſed domi inſuper, ubi adverſus centum juvenes ætate florentiſſimos ſoli certamen erat ineundum; quod ne apud Trojam quidem illi unquam acciderat? Quamobrem ſi quis hunc in modum ludens Ulyſſem interrogaret: Quid tu tandem, orator ſapientiſſime, vel imperator, vel quocunq; te nomine appellari oporteat, tot labores ſponte ſuſcipiens, cum felix eſſe poſſis ac beatus, & immortalis etiam, (ſi ulla Calypſonis promiſſis adhibenda fides eſt) tu, inquam, melioribus deteriora præferens, tam multas tibi ærumnas impoſuiſti: neque in Scheria domicilium collocare viſ, ubi tot erroribus ac periculis adhibere modum, ac liberari poſſis; ſed contra domi bellum capeſſere, & alia quædam certamina, ac peregrinationem obire conſtituiſti, nihilo, ut apparet, priore faciliorem ac levioſerem? Ecquid igitur ad ea reſponſurum illum creditis? Nonne iſtud utique dicturum: quoniam adire Penelopen ac cum ea verſari cupiat, eidem certamina & expeditiones, quaſi jucundiſſimas narrationes, ſe allaturum arbitrari. Propterea & matrem ejuſ cohortantem induxit, ut